UBND THÀNH PHỐ BẾN CÁT

TRƯỜNG MẦM NON TÂN ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Định, ngày 14  tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban giám hiệu Trường mầm non Tân Định

(Từ ngày 14/04/2025 đến ngày 18/04/2025)

Thứ hai

Ngày 14/04/2025

07 giờ 30   Thao giảng chuyên đề “An toàn giao thông - Tôi yêu Việt Nam”

(P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân, GV dạy: Chu Thị Thanh Thảo)

 ĐĐ: Lớp Lá 2

 Dự giờ giáo viên tập sự (P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân;

GV dạy: Đặng Thị Ngọc Quí)

 ĐĐ: Lớp Chồi 2

13 giờ 30   Cấp uỷ Chi bộ dự Hội nghị trực tuyến Thông báo nhanh kết quả

Hội nghị Trung ương (Nguyễn Thuý Hường, Lê Thị Dung, Phạm Thị Thuý An)

 ĐĐ: Hội trường Đảng uỷ phường Tân Định

Thứ ba

Ngày 15/04/2025

07 giờ 30   Tiếp đoàn kiểm tra Sở Giáo dục về các chuyên đề trọng tâm

(CBQL công lập và tư thục)

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 Tiếp đoàn kiểm tra Đánh giá ngoài trường mầm non Hướng

Dương (BGH )

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ tư

Ngày 16/04/2025

07 giờ 30   Tiếp đoàn kiểm tra Đánh giá ngoài trường mầm non Hướng

Dương (BGH )

 ĐĐ: Trường mầm non Hướng Dương

13 giờ 30  Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ năm

Ngày 17/04/2025

07 giờ 30  Dự Hội nghị Tổng kết trao giải “Giáo viên dạy giỏi” cấp tỉnh

năm học 2024-2025 (Cô Nguyễn Thuý Hường, Chu Thị Thanh Thảo, Dương

Thị Hồng)

 ĐĐ: Hội trường Chính trị tỉnh Bình Dương

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

Thứ sáu

Ngày 18/04/2025

07 giờ 30   Dự giờ giáo viên tập sự (P.HTCM: Nguyễn Thị Thanh Xuân;

GV dạy: Đặng Thị Ngọc Quí)

 ĐĐ: Lớp Chồi 2

08 giờ 00   Dự Hội nghị triển khai chuyên đề Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2025 (Uỷ viên BCH Công đoàn: Chu

Thị Thanh Thảo, Dương Thị Hồng)

 ĐĐ: Hội trường Ban Chỉ huy quân sự thành phố Bến Cát

 Kiểm tra cấp phép thành lập trường mầm non Ánh Dương (Cô

Nguyễn Thuý Hường)

 ĐĐ: Trường mầm non Ánh Dương (Khu phố 2, phường Tân

Định, TP. Bến Cát)

13 giờ 30   Ban giám hiệu xử lý công việc ở trường

 ĐĐ: Trường mầm non Tân Định

 (Lịch làm việc thay thư mời, nếu có lịch đột xuất sẽ có thư mời hoặc

thông báo riêng)

 Nơi nhận:

- BGH;
- Các tổ khối;

TL.HIỆU TRƯỞNG

VĂN THƯ